

CB Holding Hulerødgaard ApS

c/o Dawid Benneweis, Gl. Banegårdsvej 6, 3000 Helsingør

CVR-nr. 73 53 54 17

Årsrapport

1. oktober 2016 - 30. september 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. marts 2018.

Uffe Gad
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2016 - 30. september 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	CB Holding Hulerødgaard ApS c/o Dawid Benneweis Gl. Banegårdsvej 6 3000 Helsingør
	CVR-nr.: 73 53 54 17 Hjemsted: Helsingør Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Bestyrelse	Diana Benneweis, Formand
Direktion	Dawid Benneweis, adm. direktør Nadia Benneweis, direktør
Revision	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Åbyhøj
Modervirksomhed	Fonden Benneweis

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hoved formål er at drive cirkus eller investere i lignende aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -110 t.kr. mod -436 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 531 t.kr. mod -1.370 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Ledelse har endvidere ført en række forhandlinger med forskellige långivere og investorer. Disse forhandlinger er endt uden resultat. Ledelsen er dog i den forventning, at selskabet kan fortsætte driften for det kommende regnskabsår, da ledelsen forventer at skaffe den nødvendige likviditet.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
Bruttotab	-110.041	-435.771
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-70.393	-421.307
Andre driftsomkostninger	<u>-1.012.908</u>	<u>0</u>
Driftsresultat	-1.193.342	-857.078
Andre finansielle indtægter	2.058.908	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-334.824</u>	<u>-513.154</u>
Resultat før skat	530.742	-1.370.232
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	<u>530.742</u>	<u>-1.370.232</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	530.742	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-1.370.232</u>
Disponeret i alt	<u>530.742</u>	<u>-1.370.232</u>

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>280.773</u>	<u>414.843</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>280.773</u>	<u>414.843</u>
Andre tilgodehavender	<u>10.000</u>	<u>0</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>10.000</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>290.773</u>	<u>414.843</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	<u>0</u>	<u>6.200.000</u>
Varebeholdninger i alt	<u>0</u>	<u>6.200.000</u>
Andre tilgodehavender	<u>76.288</u>	<u>42.235</u>
Tilgodehavender i alt	<u>76.288</u>	<u>42.235</u>
Likvide beholdninger	<u>56.733</u>	<u>44.896</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>133.021</u>	<u>6.287.131</u>
Aktiver i alt	<u>423.794</u>	<u>6.701.974</u>

Balance 30. september

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført resultat	-1.976.676	-2.507.419
Egenkapital i alt	-1.776.676	-2.307.419
Gældsforpligtelser		
Gældsforpligtelser	0	410.847
Gæld til pengeinstitutter	3.000	3.734.230
Leverandører af varer og tjenesteydelser	49.639	363.603
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.076.163	2.708.184
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	71.668	1.358.810
Anden gæld	0	433.719
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.200.470	9.009.393
Gældsforpligtelser i alt	2.200.470	9.009.393
Passiver i alt	423.794	6.701.974

1 Usikkerhed om going concern

3 Eventualposter

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Ledelse har endvidere ført en række forhandlinger med forskellige långivere og investorer. Disse forhandlinger er endt uden resultat. Ledelsen er dog i den forventning, at selskabet kan fortsætte driften for det kommende regnskabsår, da ledelsen forventer at skaffe den nødvendige likviditet.

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	99.103
Andre finansielle omkostninger	<u>334.824</u>	<u>414.051</u>
	<u>334.824</u>	<u>513.154</u>

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Huslejeforpligtelser:

Der påhviler selskabet en huslejeforpligtelse pr. 30. september 2017 på alt 10 t.kr., svarende til 1 måneders husleje.